Synowie wojskowych i urzędników lub też właścicieli nieruchomości w Królestwie stale tu zamieszkałych, chociażby byli rodem z Cesarstwa, przepisowi temu nie podlegają. (Dz: War:).

— *Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego.* — Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do art. 256 Instrukcji z d. 9 (21) Lipca 1840 r. dla Banku wydanej, zwykle czynności Banku, zawieszają się przez czas od 10 (22) Lipca do d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. dla sprawdzenia półrocznych rachunków. W czasie tym oprócz wymiany biletów Bankowych, która w dniach i godzinach zwyczajnych odbywać się będzie; żadne wpływy ani też wypłaty, dopełniane nie będą.

2) Po dokładnym przekonaniu się, że debenci wykazani, na gruncie się znajdują i rzeczywiście w dochodzonej opłacie zalegają, wypisane być winny w kancelarii komisarza, do zalegających kontrjebentów palety egzekucyjne: z zastosowaniem się do artykułów 1 i 13 postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19 (31 Lipca 1857 roku Nr 21,885, wedle których, egzekucja płatna dzieli się na dwa oddziały a każdy oddział na trzy stopnie. Do pierwszego oddziału należą debenci dłużni w jednej pozycji do włącznie rs. 30. Do drugiego, dłużni w jednej pozycji więcej nad rs. 30.

992 kop: 11 1/2 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć wadium w ilości rs. 992 kop: 11 1/2, które niestrzymującemu się, zaraz powróconem zostanie.

Szczegółowe warunki przejrzane być mogą w każdym dniu w Warszawie, w Kancelarii Rady Szczegółowej Instytutu Śgo Kazimierza.

Warszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 r.

Opiekun Prezydujący,

w zast: Członek Rady, J. Czoznowski.

Sekretarz Rady, Czernicki. (Dz: War:)

Nadzorca Głównego Domu Kary w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Lipca r.

Vadium oznaczone Rs. 120, niestrzymującemu się przy licytacji zaraz powróconem będzie.

Warunki bliżej sprzedaż określające, jak równie i sam materiał, każdego dnia wyjąwszy Świąt uroczystych, w godzinach biurowych w Kancelarii tutejszej przejrzane być mogą. — W Warszawie dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.

Fr: Maternicki.

(Dz: War:)

Jest do sprzedania natychmiast

POSADZKI

sztuk kilkaset, jesionowej, dębowej i przemianowej, sztuka po kop: 45, a żądający ułożenia takowej, zostawić adres u P. Rosiewicza przy ulicy Miodowej pod Nrem 485, to fabrykant zgłosi się z modelami i o cenę umówi.